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表 1《投标人业绩情况一览表》 

序号 建设单位 项目名称 项目地点 
合同金额 

（万元） 

合同范围及内

容 

竣工验收日

期  

证明文件

页码 

1 
深圳市宝安

区水务局 

宝安区优质饮用

水入户工程（八

期）IV 标监理 

深圳市宝

安区 
389.2133 

施工保修阶段

监理服务 
2024.8.6 2-8 

2 

安康中心城

市建设投资

开发有限公

司 

滨河大道 B 标

段新建城市主干

路工程 

安康市 258.64 
施工保修阶段

监理服务 
2023.4. 12 9-19 

3 

深圳市宝安

区燕罗街道

办事处 

燕罗街道环胜南

路（燕罗路至长

堤路）新建工程

（监理） 

深圳市宝

安区 
157.36 

施工保修阶段

监理服务 
2023.6.26 20-28 

4 

深圳市宝安

区松岗街道

办事处 

松岗街道 2022

年“双宜小村”

管道天然气入户

完善工程（一

期）（监理） 

深圳市宝

安区 
90.5751 

施工保修阶段

监理服务 
2024.11.19 29-38 

5 

深圳市茂骏

投资有限公

司 

丹坝一路（龙岗

大道-惠岭一

路）市政工程 

深圳市龙

岗区 
85.65 

施工保修阶段

监理服务 
2022.1.27  39-46 

注：后附业绩证明材料。 

  



 

 2 

宝安区优质饮用水入户工程（八期）IV 标监理 

    



 

 3 

 



 

 4 

 



 

 5 

 



 

 6 

 



 

 7 

 



 

 8 

 
  



 

 9 

滨河大道 B 标段新建城市主干路工程 



 

 10 



 

 11 



 

 12 

 



 

 13 



 

 14 



 

 15 



 

 16 



 

 17 



 

 18 



 

 19 

 

  



 

 20 

燕罗街道环胜南路（燕罗路至长堤路）新建工程（监理） 

  



 

 21 

 



 

 22 

 



 

 23 

 



 

 24 

 



 

 25 

 



 

 26 

 



 

 27 

 



 

 28 

 
  



 

 29 

松岗街道 2022 年“双宜小村”管道天然气入户完善工程（一期）（监理）

 



 

 30 

 



 

 31 

 



 

 32 

 



 

 33 

 



 

 34 

 



 

 35 

 



 

 36 

 



 

 37 

 



 

 38 

 

  



 

 39 

丹坝一路（龙岗大道-惠岭一路）市政工程  

  



 

 40 

  



 

 41 



 

 42 

  



 

 43 

 



 

 44 

 



 

 45 

 



 

 46 

 



 

 47 

表 2《投标人获奖情况表》 

序号 建设单位 项目名称 获奖名称 颁发单位 获奖时间 
证明文件页

码 

1 
深圳市宝安

区水务局 

宝安区优质饮用

水入户工程（九

期）（全过程工

程咨询） 

2025 年度深圳

市水务工程文

明工地 

深圳市水

利工程行

业协会 

2025.9 48-55 

2 

深圳市龙华

区水污染治

理中心 

梅观创新产业走

廊地块观澜段水

务配套设施工程

监理 

2023 年度深圳

市水务工程文

明工地 

深圳市水

利工程行

业协会 

2023.11 56-62 

注：后附获奖证明材料。 

 

  



 

 48 

宝安区优质饮用水入户工程（九期）（全过程工程咨询） 

 



 

 49 

 



 

 50 

 



 

 51 

 



 

 52 

 



 

 53 

 



 

 54 

 



 

 55 

 

 

  



 

 56 

 

梅观创新产业走廊地块观澜段水务配套设施工程监理 

 



 

 57 

 



 

 58 

 



 

 59 

 



 

 60 

 



 

 61 

 



 

 62 

 



 

 63 

表 3《项目总监简历表》 

投标人名称：深圳市中安项目管理有限公司 

姓名 吴胜腾 性别 男 年龄 48 

学历及专业 
本科 

土木工程 

参加工作年

限 
24 

从事项目总监工

作年限 
13 

职称 高级工程师 
职称证明文件页

码 
65 

主要工作经历 2022 年至今在深圳市中安项目管理有限公司担任项目总监一职。 

同类项目业绩 

序号 建设单位 项目名称 
建设地

点 

合同金额

（万元） 

合同范围

及内容 

竣工验收

日期  

是否体现

项目总监

姓名 

证明文

件页码 

1 

深圳市宝

安区水务

局 

宝安区优质

饮用水入户

工程（八

期）IV标监

理 

宝安区 389.2133 

施工保修

阶段监理

服务 

2024.8.6 是 68-74 

2 

深圳市盐

田区水务

局 

盐田区排水

管理进小区

管网修复整

治工程、盐

田区优质饮

用水入户管

网更新维护

兜底工程

（监理） 

盐田区 
152.3038

87 

施工保修

阶段监理

服务 

2021.8.31 是 75-85 

3 

深圳市交

通运输委

员会宝安

管理局 

全区交通设

施整体提升

工程（监

理） 

宝安区 116.3898 

施工保修

阶段监理

服务 

2021.5.13 是 86-96 

注：后附相关证明材料。 

 



 

 64 



 

 65 



 

 66 



 

 67 

 

  



 

 68 

宝安区优质饮用水入户工程（八期）IV 标监理 

    



 

 69 

 



 

 70 

 



 

 71 

 



 

 72 

 



 

 73 

 



 

 74 

 
  



 

 75 

盐田区排水管理进小区管网修复整治工程、盐田区优质饮用水入户管网更新维

护兜底工程（监理） 



 

 76 



 

 77 



 

 78 



 

 79 



 

 80 



 

 81 



 

 82 



 

 83 



 

 84 



 

 85 

 
 

  



 

 86 

全区交通设施整体提升工程（监理）  



 

 87 



 

 88 



 

 89 

    



 

 90 

     



 

 91 



 

 92 



 

 93 



 

 94 



 

 95 



 

 96 

 

 



 

97 

 

表 4《项目总监获奖情况》 

序号 建设单位 项目名称 获奖名称 颁发单位 获奖时间 
证明文件

页码 

1 
深圳市龙华区水

污染治理中心 

梅观创新产

业走廊地块

观澜段水务

配套设施工

程监理 

2023 年度深圳

市水务工程文

明工地 

深圳市水

利工程行

业协会 

2023.11 98-103 

注：后附获奖证明材料。 

  



 

98 

梅观创新产业走廊地块观澜段水务配套设施工程监理 

 



 

99 

  



 

100 

 



 

101 

 



 

102 

 



 

103 

 



 

 

表 5《投标人履约评价情况一览表》 

投标人履约

评价情况 

1 

项目名称：滨河大道 B标段新建城市主干路工程 

评价单位：安康中心城市建设投资开发有限公司 

评价结果：优秀 

评价日期：2023.7.10 

2 

项目名称：宝安区优质饮用水入户工程（八期）IV标监理 

评价单位：深圳市宝安区水务局 

评价结果：优秀 

评价日期：2023.7.8 

3 

项目名称：丹坝一路（龙岗大道-惠岭一路）市政工程 

评价单位：深圳市茂骏投资有限公司 

评价结果：优秀 

评价日期：2022.6 

4 

项目名称：燕罗街道环胜南路（燕罗路至长堤路）新建工程（监理） 

评价单位：深圳市宝安区燕罗街道办事处 

评价结果：优秀 

评价日期：2023.11 

5 

项目名称：惠岭二路（龙岗大道-惠岭一路段） 

评价单位：深圳市茂骏投资有限公司 

评价结果：优秀 

评价日期：2022.6 

说明： 

近五年（从招标公告发布之日起倒算，时间以履约评价时间为准）投标人最具代表性的同类项

目履约评价情况（不超过 5 项，若超过 5项，以前 5项为准）。 

证明文件：建设单位出具的履约评价证明，原件扫描件。 

 

  



 

 

滨河大道 B 标段新建城市主干路工程 

 



 

 

宝安区优质饮用水入户工程（八期）IV 标监理 

 

 

  



 

 

丹坝一路（龙岗大道-惠岭一路）市政工程 

 

  



 

 

燕罗街道环胜南路（燕罗路至长堤路）新建工程（监理） 

 

 

  



 

 

惠岭二路（龙岗大道-惠岭一路段） 

 
 



 

 

表 6《承诺函》 

承诺函 

本人赵卫兵（身份证号码：622826199610292115）代表深圳市中安项目管理有限公司参加深圳湾超级

总部基地供排水安全保障提升工程（监理）（项目编号：2506-440305-04-01-451141001001）投标。在此，

本人郑重承诺，本人与本项目其他投标方不存在雇佣关系或其他可能影响采购活动公平、公正进行的关系。 

深圳市中安项目管理有限公司已核实上述承诺内容。如承诺不属实，深圳市中安项目管理有限公司愿

意无条件接受： 

1.宣布深圳市中安项目管理有限公司投标废标。 

2.取消深圳市中安项目管理有限公司的中标资格。 

3.列入投标黑名单。 

4.不予退还投标保证金。 

特此承诺。 

 

投标人(盖章): 深圳市中安项目管理有限公司 

法定代表人(签字/盖章):  

投标人代表(签字):  

出具日期: 2025 年 11 月 22 日 

 

 

  



 

 

法定代表人证明书 

字第号 

赵坤强同志，现任我单位职务董事长，为法定代表人，特此证明。 

有效日期：2026年 11月 16日  

签发日期：2025年 11月 16日 

单位：深圳市中安项目管理有限公司 

附：代表人性别：男  年龄：52  身份证号码：410425197306253551 

营业执照号码：91440300MA5F6NTMXP  经济性质：有限责任公司 

主营：工程项目管理；建筑工程、市政工程、公路工程、水利工程的技术咨询与技

术服务；应用软件技术开发与技术服务；工程技术咨询；工程材料技术咨询；工程造价咨

询；工程监理；工程招标代理；建筑工程、市政工程、公路工程、水利工程、工业与民用

建筑工程、市政道桥工程、园林绿化工程的监理；工程咨询。 

兼营：工程技术培训。第二类增值电信业务；互联网信息服务；网络设备制造；建

设工程施工；建设工程设计；第二类医疗器械销售；食品销售（仅销售预包装食品）；出

版物零售；包装装潢印刷品印刷；特定印刷品印刷；第三类医疗器械经营。 

  

 

  



 

 

法人授权委托证明书 

字第号 

 

兹授权赵卫兵同志，为我方签订经济合同及办理其它事务代理人，其权限是：签署

工程投标文件。 

授权单位：深圳市中安项目管理有限公司   法定代表人：赵坤强 

有效期限：至 2026年 11月 16  日签发日期：2025年 11 月 16日 

附：代理人性别：男  年龄：  28 职务：投标员 身份证号码：622826199610292115 

营业执照号码：91440300MA5F6NTMXP  经济性质：有限责任公司 

主营：工程项目管理；建筑工程、市政工程、公路工程、水利工程的技术咨询与技

术服务；应用软件技术开发与技术服务；工程技术咨询；工程材料技术咨询；工程造价咨

询；工程监理；工程招标代理；建筑工程、市政工程、公路工程、水利工程、工业与民用

建筑工程、市政道桥工程、园林绿化工程的监理；工程咨询。 

兼营：工程技术培训。第二类增值电信业务；互联网信息服务；网络设备制造；建

设工程施工；建设工程设计；第二类医疗器械销售；食品销售（仅销售预包装食品）；出

版物零售；包装装潢印刷品印刷；特定印刷品印刷；第三类医疗器械经营。 

  

 



 

 

 



 

 

6、项目团队 

项目管理班子人员配备 

 

 

  

序 

号 

拟任项目机

构 

岗位职务 

姓 

名 

技术 

职称 

专业 

特长 

执业 

资格 

类别 

注册/ 

登记 

专业 

注册/ 

登记 

证书 

编号 

监理

服务 

工作

年限 

进退场 

时间 

1.  项目总监 吴胜腾 高级 市政 
注册监理工

程师 
市政 

4401283

7 
20 按需求 

2.  总监代表 林昭哲 高级 市政 
注册监理工

程师 
市政 

4401939

8 
12 按需求 

3.  
安全监理工

程师 
樊青云 高级 市政 

注册监理工

程师 
市政 

4400465

6 
20 按需求 

4.  
土建专业监

理工程师 
张卫永 中级 土建 

注册监理工

程师 
土建 

3400512

5 
12 按需求 

5.  
市政专业监

理工程师 
陈美华 中级 市政 

注册监理工

程师 
市政 

4403314

9 
10 按需求 

6.  造价工程师 张伟远 高级 土建 
注册造价工

程师 
土建 

1116440

0003534 
20 按需求 

7.  监理员 罗霄 中级 市政 广东省专监 市政 
B231101

87 
11 按需求 

8.  监理员 谢亦芃 / 市政 广东省专监 市政 
B2310015

0 
6 按需求 

9.  资料员 陈康奕 / 市政 广东省专监 市政 
B2303012

3 
6 按需求 

10.  保修人员 

11.  总监代表 林昭哲 高级 市政 
注册监理工

程师 
市政 

4401939

8 
12 按需求 

12.  
专业监理工

程师 
张卫永 中级 土建 

注册监理工

程师 
土建 

3400512

5 
12 按需求 

13.  
专业监理工

程师 
陈美华 中级 市政 

注册监理工

程师 
市政 

4403314

9 
10 按需求 



 

 

吴胜腾 



 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

林昭哲 

 
  



 

 



 

 

 

  



 

 

樊青云 



 

 



 

 

 

  



 

 

张卫永 

 



 

 

      



 

 

 

  



 

 

陈美华 

   



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 
 

  



 

 

张伟远 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 
  



 

 

罗霄 

 

 



 

 

 



 

 

 

  



 

 

谢亦芃 

 

 



 

 

 

  



 

 

陈康奕 

 



 

 

 



 

 

投标人企业所有制情况申报表 

致：深圳市水务（集团）有限公司  

我方参加深圳湾超级总部基地供排水安全保障提升工程（监理）的投标，根据招标文件要求就本企

业所有制及控股情况申报如下，并承担申报不实的责任。 

申报人姓名 深圳市中安项目管理有限公司 

企业所有制 民营企业      □国有企业 

控股股东/投资人 赵坤强 出资比（90  ）% 

非控股股东/投资人 张伟远 出资比（10  ）% 

管理关系单位名称 
管理关系单位名称 无 

被管理关系单位名称 无 

备  注 无 

注：1.本表后需附投标人的股权证明材料，如国家企业信用信息公示系统或各级市场监督管理局公

示的企业信息持股情况截图，如未提供，造成资格审查或评标时相关情况不被认可的后果由投标人自

负。 

2.管理关系单位指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的单位； 

3.如为联合体投标，只需提供联合体牵头单位的申报表。 

4.如无相关情况，请在相应栏中填写“无”。 

投标人：深圳市中安项目管理有限公司（加盖公章） 

法定代表人或其委托代理人：                    （签字或加盖私章） 

 2025年 11月 22日 
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